

Der Wahlvorstand für die Personalratswahl 2016 an der Universität Würzburg

Würzburg, 12.01.2016

Aushang am:

12.01.2016

Abgenommen am:

Bekanntmachung über die Zusammensetzung des Wahlvorstands

Der Wahlvorstand an der Universität Würzburg für die Personalratswahl 2016 besteht aus:

- 1. Joachim Gödel, Regierungsamtsrat, Vorsitzender Mensanebengebäude, Am Hubland, 97074 Würzburg personalrat.goedel@uni-wuerzburg.de, 0931/3180493
- 2. Martina Lehrmann, Verwaltungsangestellte Mensanebengebäude, Am Hubland, 97074 Würzburg personalrat.lehrmann@uni-wuerzburg.de, 0931/3180496
- 3. Bernd Mölter, Verwaltungsangestellter Mensanebengebäude, Am Hubland, 97074 Würzburg personalrat.moelter@uni-wuerzburg.de, 0931/3180495

Ersatzmitglieder:

- 1. Karl-Heinz Putz, Regierungsinspektor Ref. Prüfungsamt, Campus Hubland Nord, Oswald-Külpe-Weg 84, 97074 Würzburg kh.putz@zv.uni-wuerzburg.de
- Friedrich Thiele, Verwaltungsangestellter Mensanebengebäude, Am Hubland, 97074 Würzburg personalrat.thiele@uni-wuerzburg.de, 0931/3180492
- 3. Andreas Tropschuh, Verwaltungsangestellter Mensanebengebäude, Am Hubland, 97074 Würzburg personalrat.tropschuh@uni-wuerzburg.de, 0931/3180005

J. Gödel, Vorsitzender

}. hum